
 
 

 
 
Sayın Prof. Dr. Firdevs Gürer hocamızdan 
haberler. 

Geçtiğimiz dönemde emekli olan sevgili Firdevs 
hocamızla ilgili bazı haberleri sizlerle paylaşmak 
istiyoruz. Aşağıda hocamızın emekliliği ve isminin 
IVF laboratuarına verilmesi ile ilgili haberlerden 
bazılarının bağlantılarını bulacaksınız. 
http://www.sonhaber.com.tr/haber.asp?id=1237
0&kategori=1 
http://www.istikbalgazetesi.com/index2.asp?sec
=1&newscatid=7&newsid=34886 
http://hastane.ogu.edu.tr/osmgazi/haber_detay.j
sp?haberkodu=8 

Hocamızın emekli olmadan önce ELSİ yaptığı bir 
olgu ile ilgili olarak geçen ay içinde gazetelerde 
yer alan bir haberin bağlantısı da aşağıda 
bulunmaktadır. Hocamız ICSI ve TESE’den farklı 
olarak ROSİ ve ELSİ gebelikleri çok az ve TESE 
materyalinden spermatidleri ayırmak için Histoloji 

bilgilerimizin gerektiğini belirtiyor.  
http://www.turkiyegazetesi.com.tr/haberdetay.a
spx?haberid=401199 
Sevgili  hocamıza bilgiler için teşekkür eder, sağlık 
ve esenlik dolu bir yaşam dileriz.  
 

 
KONGRELER – SEMPOZYUMLAR- KURSLAR 
 
Bildiğiniz gibi önümüzdeki aylarda çok sayıda kongre, sempozyum, kurs ve çalıştay gerçekleştirilecek. Site 
anasayfasında da duyurulan bu etkinlikleri sizlere hatırlatmak ve ayrıntılı bilgilerin yer aldığı sitelerin 
adreslerini sizlere tekrar iletmek istiyoruz. 27 ve 30 Mart tarihleri yaklaştığından bu konudaki duyurulara 
dikkatinizi çekeriz. 
 
 

 

Yabancı konuklarında katılımıyla Trabzon’da 22-25 Haziran 
2009’da gerçekleştirilecek  19. Ulusal Elektron Mikroskopi 
Kongresi: Son bildiri gönderme tarihi 30 Mart 2009. 
Gelişme ve duyurulara kongre sitesinden erişebilirsiniz. 
 

 

S.Demirel Üniversitesinin düzenlediği 19-22 Mayıs 2009’da 
Isparta’da gerçekleştirilecek olan II. Karaciğer Sempozyumu 
sitesine yukarıdaki bağlantıdan erişebilirsiniz. 
 

http://www.sonhaber.com.tr/haber.asp?id=12370&kategori=1
http://www.sonhaber.com.tr/haber.asp?id=12370&kategori=1
http://www.istikbalgazetesi.com/index2.asp?sec=1&newscatid=7&newsid=34886
http://www.istikbalgazetesi.com/index2.asp?sec=1&newscatid=7&newsid=34886
http://hastane.ogu.edu.tr/osmgazi/haber_detay.jsp?haberkodu=8
http://hastane.ogu.edu.tr/osmgazi/haber_detay.jsp?haberkodu=8
http://www.turkiyegazetesi.com.tr/haberdetay.aspx?haberid=401199
http://www.turkiyegazetesi.com.tr/haberdetay.aspx?haberid=401199
http://www.elektronmikroskopi.com/
http://kongretoplanti.com/?sf=detay&katId=11&id=568&baslik=IIUluslararasi_Karaciger_Sempozyumu_.html


 
 

 

18–22 Nisan 2009’da Abant İzzet Baysal Üniversitesinin 
Düzenleyeceği 8. Ulusal Sinirbilimleri Kongresi Anasayfasına 
yukarıdaki bağlantıdan erişebilirsiniz. 
 

 

Hacettepe Ü. Sürekli Tıp Eğitimleri çerçevesinde 27 Mart 
2009 'da düzenlenecek olan ''Doku muhendisliği 
uygulamalarında biyomalzeme doku uyumu'' başlıklı çalıştay 
duyuru ve programına buradan erişebilirsiniz.  

 

2-5 Eylül 2009'da İstanbul'da gerçekleştirilecek olan 10. 
Avrupa Klinik Anatomi Kongresi' ile ilgili olarak Anatomi 
Derneği YK Başkanı Prof. Dr. Hamdi Çelik'in yazısına ve 
indirimli-taksitli başvuru duyurusu ve formuna bu 
bağlantılardan erişebilirsiniz. Kongre ile ilgili ayrıntılı bilgi 
için bu bağlantıyı kullanabilirsiniz. 

 

 
 
 
TEMEL TIP BİLİM DERNEKLERİ PLATFORMU ÇALIŞMALARI 
 

Tıp eğitiminde çok önemli bir görev 

üstlenen ve Tıp Fakültelerinin olmazsa olmaz 

birimleri olan Temel Tıp Bilim dallarının 

günümüzde çok ağırlaşan eğitim, araştırma ve 

özlük hakları sorunlarını ortaya koymak, çözüm 

önerilerini oluşturmak ve önerileri ilgili/sorumlu 

birimlere sunmak amacıyla Temel Tıp Bilimleri 

Dernekleri Platformu oluşturulmuştur.  

 Platform üyeleri kendi Dernek Yönetim 

Kurulları tarafından yetkilendirilmiş kişilerden 

oluşmaktadır.  Türk Biyokimya Derneği Yönetim 

Kurulu Başkanı Prof. Dr. Nazmi Özer, Türk 

Histoloji ve Embriyoloji Derneği Yönetim Kurulu 

Başkanı Prof. Dr. Attila Dağdeviren, Anatomi ve 

Klinik Anatomi Derneği Yönetim Kurulu Başkanı 

Prof. Dr. Hakan Hamdi Çelik, Türkiye Mikrobiyoloji 

Derneği Yönetim Kurulunu temsilen Denetim 

Kurulu Üyesi Prof. Dr. Gülşen Hasçelik, Türkiye 

Biyoetik Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr. 

Nüket Örnek Büken, Fizyoloji Derneği Yönetim 

Kurulu Genel Sekreteri Doç. Dr. Ahmet Ergün, 

Biyofizik Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. 

http://www.noroloji.org.tr/EtkinlikGoster.aspx?n=633602696148357500
http://www.tr-hed.org/wordocs/bmhu.pdf?PHPSESSID=540d2e52ae92717ba1bcff4b39b1013d
http://www.tr-hed.org/bulten/AKADTHED.pdf?PHPSESSID=540d2e52ae92717ba1bcff4b39b1013d
http://www.tr-hed.org/bulten/tosdm.doc?PHPSESSID=540d2e52ae92717ba1bcff4b39b1013d
http://www.tr-hed.org/bulten/KTOF.pdf?PHPSESSID=540d2e52ae92717ba1bcff4b39b1013d
http://www.anatomist2009.org/


 
 

Necla Öztürk, Biyofizik Derneği Yönetim Kurulu 

Üyesi Prof. Dr. Ferit Pehlivan, Biyoistatistik 

Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Erdem 

Karabulut, Anatomi ve Klinik Anatomi Derneği 

Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Deniz Demiryürek’ 

den oluşan platform ilk toplantısını 15 Aralık 2008 

günü Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Anatomi Anabilim Dalı ev sahipliğinde 

gerçekleştirmiştir. 

 

Temel Tıp Bilimleri uzmanlık ve/veya 

doktora  kadrolarının, başvuru tercihini arttırmak 

amacıyla cazip hale  getirilmesi, Üniversitelerin 

Sağlık Bilimleri Enstitülerince oluşturulan kriter 

koşullarının nitelikli adayları yetiştirecek şekilde 

yeniden düzenlenmesi, Öğretim Üye ve 

yardımcılarının özlük haklarının acilen 

düzeltilmesi, Temel Tıp Bölümlerinde Uzmanlık 

eğitimini tamamlayan uzmanların mecburi 

hizmetlerinin tamamen kaldırılması, Uzmanlık 

eğitiminin uluslararası geçerliliği olan doktora 

eğitimi ile eşit süre ve nitelikte bir eğitim 

modeline dönüştürülmesi, eşit kalitede bir tıp 

eğitimi için Temel Tıp Bilim Dalları Yeterlik 

Kurullarının eksiksiz oluşturularak Çekirdek Eğitim 

Programlarının tüm Tıp Fakültelerinde tavizsiz 

uygulanması, Üniversite ve Fakülte Yönetimlerinin 

Temel Tıp Bilimleri ile ilgili sorunlara duyarlı 

olmaları konusunda daha fazla ve sık 

bilgilendirilmeleri, Temel Tıp Öğretim Üye ve 

Yardımcılarının nitelikli çalışmalarının mutlaka 

Üniversite Tıp Fakülteleri döner sermaye 

birimlerince desteklenmesine yönelik idari 

çabaların artırılması, en kısa zamanda platform 

üyelerinden oluşturulacak temsilci grubu 

tarafından Temel Tıp Bilimleri üyelerinin 

sorunlarının ana başlıklar halinde Yüksek Öğretim 

Kurulu ve Sağlık Bakanlığı Sağlık Eğitimi Genel 

Müdürlüğüne anlatılması için   girişimde 

bulunulması, Temel Tıp Bilim Dernekleri Genel 

Kurulunun en kısa sürede organize edilmesi, 

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığınca uygulanması 

hedeflenen Tam Gün Çalışma Yasası kapsamında 

Temel Tıp Bilim Dallarının performansla 

desteklenmesine yönelik taleplerin ilgili kuruma 

iletilmesi, Uzmanlık ve Doktora Öğrencisi 

sıkıntısının çözümüne yönelik somut önerilerin 

ortaya konması, farklı Tıp Fakülteleri arasında 

eğitim kalitelerinin paylaşılması, gibi ortak 

görüşler yaşama geçirilinceye kadar ilgili 

birimlerle görüşmelerin sürdürülmesine ve 

gelişmelerin Temel Tıp Bilimleri Dernek üyeleri ile 

düzenli bir şekilde paylaşılmasına karar 

verilmiştir. 

Temel Tıp Bilimleri Dernekleri Platformu 

II. Toplantısı Türk Anatomi ve Klinik Anatomi 

Derneği, Türk Biyokimya Derneği, Türk Histoloji ve 

Embriyoloji Derneği, Türkiye Biyoetik Derneği, 

Türk Biyofizik Derneği, Türk Mikrobiyoloji 

Cemiyeti, Tıbbi Biyoloji ve Genetik Derneği, Türk 

Elektron Mikroskopi Derneği, Biyoistatistik 

Derneği, Türk Fizyoloji Derneği temsilcilerinin 

katılımıyla 7 Subat 2009 tarihinde Türk Biyokimya 

Derneğinin ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir.  



 
 

Bu toplantıda; 

-Temel Tıp Bilimlerinin, Tıp Fakültelerinde 

öğrencilere temel tıp eğitiminin yanı sıra yüksek 

lisans, doktora ve uzmanlık eğitimi vermek  üzere 

önemli işlevler üstlenen özelleşmiş bilim yuvaları 

olduğu, bu yuvalarda zannedildiği gibi sadece 

eğitim verilmekle kalmayıp, ayrıca uluslar arası 

literatüre katkıda bulunabilecek bilimsel 

araştırma ve projelerin üretildiği, 

-Bu bilim dallarında hizmet veren öğretim 

üyelerinin mezun olduğu fakülteden çok, aldığı 

eğitim ve sonrasında edindiği birikimleriyle görev 

alanına nasıl katkı sağladığının  önem taşıması, bu 

nedenle öğretim üyelerinin arasında özlük hakları 

konusunda ve performans uygulamalarında 

farklılıklar yaratılmaması gerektiği, 

-Bazı mevzuatlarda yer alan temel tıp bilim 

dallarında “'Hekim Olma Zorunluluğu” gibi 

kısıtlamaların hasta ile direkt olarak 

ilişkilendirilmiyorsa söz konusu olmaması 

gerektiği, 

-Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı tarafından 

hazırlanmakta olan Üniversiteler ile ilgili Tam Gün 

Çalışma kanun teklifinde Temel Tıp Bilim 

mensuplarına pozitif ayrımcılığın mutlaka 

uygulanması  gerektiği, 

-Özveri ile  tam gün çalışan, hem eğitim, hem 

araştırma üzerine odaklanmış Temel Tıp Bölümü 

öğretim üye ve elemanlarının özlük hakları 

yönünden desteklenmesinin zorunlu olduğu,ek 

ders ücreti ödemelerinin kaldırılarak, bu 

ödemelerden alınan maksimum ücretlerin  

maaşlara direkt tazminat olarak eklenmesi 

gerektiği.  

-Döner Sermaye baremlerinin klinik bilim dalları 

ile eşitlenmesine çalışılması gerektiği 

 

- Temel tıp bilimleri uzmanlarının mecburi hizmet 

görevlerini üniversitelerde yapmasının 

sağlanmasının zorunluluğu vurgulandı. 

 Bu görüşler doğrultusunda uzlaşılan noktaları 

kapsayan bir raporun ilgili kurum ve yetkililere 

acilen iletilmesi için  Prof. Dr. Muzaffer Şeker, 

Prof. Dr. Hamdi Çelik, Prof. Dr. Nazmi Özer, Prof. 

Dr. Attila Dağdeviren, Prof. Dr. Turgut Ulutin’ den 

oluşan bir  temsilci heyet seçildi. 

Ayrıca, Temel Tıp Bilimlerinin sorunları ve çözüm 

önerilerinin daha geniş düzeyde  tartışılabilmesi  

amacı ile Haziran ayı içerisinde Konya’da I. Temel 

Tıp Bilim Dernekleri Sempozyumu’nun 

düzenlenmesine  karar verildi. 

Tüm bu gelişmeler sonucunda Temel Tıp Bilimleri 

Dernekleri Platformunun temsilcileri 06 Mart 

2009 günü YÖK Başkanını ziyaret ederek sorunları 

ve çözüm önerilerini içeren raporu sundular. 

Prof. Dr. Candan Özoğul 

 Prof. Dr. Attila Dağdeviren 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

AİDATLAR, YETERLİK BELGELERİ  

Değerli üyelerimiz. Mali bildirim zamanımız 

geldiğinden aidatlarınızı yatırmanızı sizlere bir kez 

daha hatırlatmak istiyoruz.  Aidat borçlarınızla 

ilgili bilgileri dernek saymanımız Pergin Atilla ya 

da site yürütücüsü Attila Dağdeviren’den e-posta 

ile isteyebilirsiniz.  

Yönergemiz gereği hazırlanmış olan sınavsız 

yeterlik belgelerini Adana kongremizde sizlere 

ulaştırmaya çalışmıştık. Henüz almamış olanlara 

posta yoluyla gönderme işlemi de geçen ay 

başladı ve sürmekte. Önümüzdeki ay içinde 

belgesi eline henüz ulamamış olanlar dernek 

sekreterimiz Gülnur Take’ye başvurabilirler. 

Saygılarımızla, 

THED Yönetim Kurulu  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


